

Till den försäkrade

Motortorpedbåten T 38 Vänner

Organisationsnummer: 835001-1618

Box 48 Marinmuseum

Avtalstid: 2017-05-01 - 2018-04-30

371 21 Karlskrona

Försäkringen gäller under avtalstiden under förutsättning att den är betald. Försäkringsavtalet består av detta försäkringsbesked och försäkringsvillkoren. Försäkringsbeskedet ger ingen fullständig beskrivning av din försäkring. Du hittar mer information i för- och efterköpsinformationen och i villkoret på lansforsakringar.se/halsa. Vilket villkor som gäller ser du längre ner i detta försäkringsbesked.

Premie**Kollektiv olycksfallsförsäkring**

Villkor: KO 611:13

Försäkringen omfattar olycksfallsskada som drabbar de försäkrade, medlemmar i Föreningen Motortorpedbåten T 38 vänner, i aktivitet i föreningens regi samt vid den direkta färden till och från sådan aktivitet.

Premien har beräknats efter ett antal av 320 medlemmar, varav 20 aktiva medlemmar som tillhör T38 besättning och deltar vid underhåll av båten.

Försäkringen ersätter

- medicinsk och ekonomisk invaliditet upp till	896.000 kr
- behandlings- och läkningstid upp till	34.944 kr
- tandvårdskostnader upp till	5 år
- kläder och glasögon upp till	22.400 kr
- övriga merkostnader upp till	134.400 kr
- kostnader för hjälpmedel vid invaliditet upp till	44.800 kr
- psykologiskt stöd i krissituation upp till	22.400 kr
- vanprydande ärr	
- vid dödsfall	44.800 kr

Försäkringsbeloppet för medicinsk och ekonomisk invaliditet minskas med 5 procentenheter per år från och med det år den försäkrade fyller 56 år, men aldrig till lägre än 25 procent.

Försäkringen ger inte rätt till efterskydd eller fortsättningsförsäkring.

Undantag: Försäkringen ersätter inte ekonomisk invaliditet när den försäkrade är bosatt och folkbokförd utanför Norden vid försäkringsfallet